様式３
り災証明書等交付申請書

	平成２３年　　　月　　　日

　神崎町長　石　橋　輝　一　　様

申請者　住　　所　神崎町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏　　名            　　　　　　    　　印
電話番号（　　　　　　　－　　　　－　　　　　　　　）
　下記のとおり（　り災　・　被災　）したことを証明願います。

	り(被) 災 日
	　　平成２３年　３月　　　　日

	り(被)災場所
	神崎町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	り(被)災物件
	　・建物　　　　　　種類　　　　　　　　　　　　構造
　　　　　　　　　　　面積　１階　　　　　　　㎡　　　２階　　　　　　　　㎡

	り(被)災原因
	平成２３年東北地方太平洋沖地震による

	り(被)災程度
	建物　□
その他　　□　（　　　　　　　　）
全壊　□　　大規模半壊　□　　半壊　□　　一部損壊　□

	証明書必要部数
	　　　　　　　　部

	添付書類
	写真及び位置図等

　※注意　り災は住家の半壊以上、その他は、被災証明となります。

　上記のとおり（　り災　・　被災　）したことを証明する。

神　　総　　第　　　号

平成　　年　　月　　日

神崎町長　石　橋　輝　一